## SCUOLA DELL'INFANZIA DI ROVELLASCA "Ing. Riccardo Colombo"

## RICHIESTA DI ADESIONE PRE-POST SCUOLA SETTIMANALE ANNO SCOLASTICO 2023/2024

II/La sottoscritto/a_	chiede che il figlio/a		_possa
usufruire del servizio			_
o o	PRE-SCUOLA SETTIMANALE dalle ore 7,30 alle ore 8,30 POST-SCUOLA SETTIMANALE dalle ore 15,30 alle ore 17,30	-	
	dal al		
	Firma di un genitore	<u> </u>	
	SCUOLA DELL'INFANZIA DI ROVELLASCA "Ing. Riccardo Colom	ho"	
	_		
	RICHIESTA DI ADESIONE PRE-POST SCUOLA SETTIMANALE ANNO SCOLASTICO 2023/2024		
II/La sottoscritto/a_ usufruire del servizio	chiede che il figlio/ao di :		_possa
o o	PRE-SCUOLA SETTIMANALE dalle ore 7,30 alle ore 8,30 POST-SCUOLA SETTIMANALE dalle ore 15,30 alle ore 17,30	€ 15,00 € 18,00	
	dal al		
	Firma di un genitore		